מתוך דברי קודשו של
הגאון הגדול רבי ברוך שרגא שליט"א
בענין חשיבות פדיון נפש

"והיא סגולה בדוקה ומנוסה
לרפואת החולים"

דבני אגודת "בית מרח" עורכים פדיון נפש לכל שם ושם.
להעברת שמות שלכם ובני משפחתכם פ"א 5290

החכם רבי צדקה חוצין זצוק"ל
יום פטירתו י"ח אדר ה'תשכ"א

לאורם נלך הדליקו נר

החכם רבי צדקה חוצין זצוק"ל

רבינו נולד בתאריך ח' בשבט ה'התרל"ו (1876 למניינם) בבגדד שבעירק לאביו רבי משה חוצין זצ"ל בצעירתו למד רבינו בישיבת מדרש "בית זילכה" אצל רבי יהושע דנגור זצוק"ל שהיה ראב"ד של בגדד. רבינו היה ידוע בגדולתו הרוחנית לצד ענוותו הגדולה.

אמר לה רבינו והרי זכיתי לענות אמן על כל הברכות ורק בגלל מצוות עניית אמן הכל היה מצויין. בשנת ה'תרפ"ו עלה רבינו לישראל והשתכן בשכונת גאולה בירושלים, וזכה להקים שם את בית הכנסת "שמש צדקה" וכן כיהן כדיין בבית הדין של העדה החרדית הספרדית.

רבינו הלך לבית עולמו בראש חודש אדר שנת ה'תשכ"א (1961 למניינם) ונטמן בבית הקברות סנהדריה בירושלים והוא בן 85.

מאור ישראל

הרב ישראל לורי שליט"א
כפינתו הקבועה בד"ריו קול חי בתוכניתו של הרב בן לולו
כל יום ה' בשבת 13:30

להלכה: ודאי שמותר ואפי' חובה ליתן את הכספי מעשר לבניו ובנותיו שהרי עניי עירך קודמים וכן שמעתי מהגאון רבי יעקב יוסף זצ"ל.